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Shogeria HASIMAJ ELEVATOR CO

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )
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ne ALL ) lek lek

1 Shitje neto 11 24,095,600.58 28,402,323.31
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 11 157,000.00 3,034.52
3 Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces 4 0.00|] i
4 Materialet e konsumuara 12 -18,310,369.23! -20,615,018.88
5 Kosto e punes

5.1 paga e personelit 6 -1,450,800.00{ -1,204,690.00

5.2 shpenzime per sigurime te punonjesve 5] -242,284.00 -201,183.50
6 Amortizimet dhe zhvieresimet 13 -263,005.00 -353,757.07
7 Shpenzime te tjera 14 -2,672,589.47 -4,566,524.10
8 Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) N -22,939,047.70 -26,941,173.55
] Fitimi / Humbja nga veprimtaria kryesore ] ) 1,313,552.88| 1,464,184.28
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhura dhe shpenzime financiare
13 Totali i te ardhura ve dhe shpenzimeve financiare 0.00 0.00
14 Fitmi / Humbja para tatimit | 1.313,552.88] 1,464,184.28
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin T 15 |- 191,355.47 |- 146,418.43
16 Fitimi/ Humbja neto e vititfinanciar _______ ... 1,122,197.41, _1,317,765.85
17 Elementet e pasgyrave te konsoliduara
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